Администрация
муниципального образования

кМуниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

Первый заместитель главы
Администрации района

<Удмурт Элькунысь
С юмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l5 января 2024rода ],{9 18

с. Сюмси

О внесении изменениjI в постаIlовление Администрации муниципаJIьного
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>> от 20 ноябрЯ 202Згода м 729 (О реализации решения,

принJIтогО на сходе граждан части территории - ул. Песочная, от домаМ 1 до

дома N9 5 д. Васькино муниципального образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район УдмуртскоЙ Республики)) по вопросу введениlI и

использования средств самообложения граждан))

в целях реaшизации решеЕия, принятого на сходе граждан части

территории - ул. Песочнм, от дома Ns 1 до дома J\Ъ 5 д. Васькино
муниципального образования <МуниципальныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики> по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан от 4 ноября 202з года в соответствии с

Федера.ltьным законом от б октября 2003 года Jф 1Зl-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

руководствуЯсь УставоМ муниципЕlJIЬного образования (Муниципальный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>, Администрация
муниципального образования <<муниципальный окруr Сюмсинский
район Удмуртской Республики> постановляет:

Внести в постановление Администрации муниципального образованиJ{

<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>> от 20

ноября 2023 rодаЛЪ 729 (О реЕIлизации решениJI, принlIтого на сходе граждан

части территории - ул. Песочная, от дома Jф 1 до дома N9 5 д. Васькино
муниципального образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
удмуртской Республики> по вопросу введения и использования средств

самообложеЕия граждан> след},ющее изменение:
- в пункте 1 после слова <(Обустроить> добавить слова (в 2024 годр.

Э.А.овечкина